
*Ghi chir: Ciic nhi€rn vu chi; Du phdng, CCTL. tinh b6 sung. tdng thu,. .. duoj quyet to6n trong chi thuong xuydn

Aitu ra, l8/\D3l

DTT,

So sdnh
STT ( hi ti6u Dq toin Quy6t todn

Tuyet d6i
Tuan g

d6i(%)
,1 B 3=2-t J=2/l

TONC :,JCLrON TllLr NC-{N SACH DP I .067.088.000.000 I . I 7.t.20J.0,t9.866 l0?.116.0J9.866 I t0,01

I Thu ngan srch huyen dutlc hudng theo ph;ln c6p i lli.75 0.{.)00.(xx) .l59.il-l.i(l().l6ll 75.573.506.168 l 19.69

lhu bti sung tu ngin srich c6p tinh .l13.677.968.069183.212.000.000 30.,165.968.069 t07.95

- 86 sung cin d6i 274.098.000.000 3 0tt.J63.003.000 34.365.003.000 l|2.54

Trong d6: v6n ,YDCB theo phdn .dp
- Bd sung co mqc tieu. c,.r mgc titu ngoii LC htrach 109.114.000.000 t05.214.965.069 (3.899.0i4.931) 96.43

Thu lel du 9. ti0.000.(xx) I . t 3t) .37 8.977 318.977 100.00

+ Cric khorin ghi thu quin l! ghi chi clua NSNN

l 'l hu tt ngin sich cAp duoi nQp l€n L076.622.148 L07 6.622. 1 48

0 1'hu chu-rin ngudn 290.996.000.000 290.e95.5 7-+.5 0+ \425.496) 100.00

7 I hu kdt du ndm quy6t torin

l r0,02r .067.088.000.000 l r 7.1.05 r .J85.tt{o 106.96J.J85.ri{0

I Chi diu tu ph6t tri6n 267.174.458.04t t44.60

Chi thuong \uyen 47 t.690.000.000 525.468.605.888 53.778.605.88n I lt.l0
.l ('hi na)p ngiin sirch cip LrCn t.076.622.148 1.076.622.ll8

(lhi chur0n nputin 290.996.000.000 .]ji.610.696.76i 12.61.r.696.763 I 1.1.65

Chi du philrg 13.982.000.000 ( I 3.982.000.000)

() (29.344.000.000)KI'C( ll, tir ngua)n ting thu cin drii du torin :9.344.000.000

7 Chi tt ngut\n tinh bd sung ngoii du k)iin 54.958.000.000 (54.958.000.000)

It ( t2.216.000.000)Chi tt tnng thu can d6i D'l t2.216.(X)0.000

9 Lhr ho sunS ngan sach cap dudl r6.691.003.000 46.691.003.000

Chi tu ngudn kir du 2021 9.130.00n.000 (9. t30.000.000)

(l KEl' DT'' NCAN SACH DI,\ PI{UONC ri2.66J.02(, 152.66+.026

QTIYET TOAN N(;AN SACH DIA PHTIONG NAM 2022

lI T6NC CHI NCAN SACH DIA PHTIONC

t84.772.000.000 82.402..158.04 t

l0



QUYET TOAN CAN DOI NGUON THU, CHI
NGAN sAcH cAp HUYEN vA NGAN sAcH xA NAM 2022

Bi6u s6 {9/ND31

Don vi: Triiu ddn

STT NQi dung Du torin
So s6nh

(%)
A B 2 )
A NGAN SACH CAP HUYEN

I Ngudn thu ngin sich 960.017 1.060.263 rr0
I 4t2.-t80 121340.3 83

2 Thu bo sung tu ngan sdch cip tr'8n i40.2 t 5 366.987 108

86 sung cdn il6i ngdn sdch 239.^/33 27 4.098

9286 sung c6 muc ti€u

3 Thu cAp duoi nQp l6n 1.077

1 'Ihu k€t du 9. 106 100

5
'l'hu chuydn ngu6n tir nAlr truoc chuyOn sang 2'70.3 t3 270.3t3 100

II Chi ngin srich 1.060.259 110

I 646.707 713 .435 I l0Chi thuQc nhi6m vu cua ngAn srich cAp huy0n

2 Chi b6 sung cho ngdn sdch cAp drroi 42.997 16.61) | 109

Chi bo sung c6n d6i ngAn srich 34.365 34.365 t00

Chi b6 sung c6 muc ti€u 8.632 t2.326 143

) Chi chuydn ngu6n sang nhm sau 27 0.313 300. 133 lll

III Chi trii no g6c ti'ngudn b6i thu, tlng thu, ti6t
kiQrn, kiit du'ngin srich c6p tinh (l)

IV .tK6t du NSDI'

NGAN SACH XA
Ngu6n thu ngf,n s:ich 107 .071 I 13.911 106

107I Thu ng6n s6ch duoc huong theo phdn cdp

2 Thu bO sung tt ng6n s6ch ciip trOn 12.997 46.691

Thu b6 sung cAn rl6i ngdn s6ch 34.365 34.365 100

8.632 t2.326 143Thu b6 sung c6 n-ruc tieu

J 24 100I'hu kdt du 24

Thu chuy€n ngu0n tir ndm tnro-c chuy0n sang 20.683 100

II 107 .011 106

I Chi thuQc nhiCrn vu cria ngdn s6ch cdp xd 79.208 92

Quy6t toin

Thu ngdn siich duoc huong theo phAn cAp

l4
92.8 89100.482

9.106

960.0 r 7

B

I

43.36'.7 46.543

109

4 20.683

I 13.793Chi ngin shch

tt6.3 88



t.077Chi nQp ngAn sdch cAp tr€n2

16220.683 33.508Chi chuytin ngudn sang nim sau3

148xtit au'III I
Ghi chti (l)Theoquydinhtai DiiuT,Diiu I I Ludr NSN N. ngtin srich hu1,in kh6ng ci thu ti quj dy tt'i tdi chinh, chi tra

nq goc bdi chi NSDP.

Q t Ngdn sach xA lhdng c6 nhidm vt1 chi fui sung cho ngdn sach cdp drii



Bi6u s6 so/ND3t

QUYET TOAN NGUON THU XCAN SACS NHA NU'OC TREN DIA BAN THEo I-ixTT VUC NAvT 2022

Don vi tlnh:

I)u trlrin Quv6t toin So srinh (7,)

STT N$i dung
T6ng thu NSNN

Thu NS ilia
phuo'ng

T6ng c6ng
T6ng
thu

NSNN

Thu
NS dia
phuo'ng

A B I 2 3 I s:3/1 6=4/2

A TONG THT] NSNN TItIiN DIA BAN 515.000.000.000 515.000.000.000 712.409.685.979 712.409.685.979 138,33 138,33

3

4

5

6

7

8

9

t0

il

I
I

2

Tdng cdc khoin thu c6n diii NSNN

Thu tt'doanh nglri6p rrhi\ nu6'c DP

Thu thu6 CTN - NQD

fnuO CfCf
Thui thu nhap D1\/

,: ..
I hue lat ngu.ven

Thu ri1u thu dcic bi€t

Thu 16 phitrtr6'c ba

Thu6 SoO phi n6ng nghi6p

Thu thu6 TN cd nhAn

Thu€ bAo ve rnoi truong

Thu phi, 16 phi

Thu tidn su dung d6t

Thu tidn cho thu6 cl6t

Thu tidn c6p quydn khai th6c khodrng s6n

Thu khdc ngAn silch

s15.000.000.000

6.000.000.000

74.000.000.000

56.000.000.000

t 3.000.000.000

1.900.000.000

100.000.000

78.500.000.000

1.500.000.000

88.000.000.000

I .000.000.000

8.000.000.000

2 I 5.000.000.000

27.000.000.000

8.000.000.000

8.000.000.000

sr s.000.000.000

6.000.000.000

74.000.000.000

56.000.000.000

t 3.000.000.000

J.900.000.000

100.000.000

78.500.000.000

r .500.000.000

88.000.000.000

r.000.000.000

8.000.000.000

2 r5.000.000.000

27.000.000.000

8.000.000.000

8.000.000.000

712.409.685.979

12.330.s 18.950

1 6.981 .7 09 .s20

58.2 3 5.052.25 3

12.517.195.1 16

6.067. I 63.7 -j I
131.998.117

104.219.009.6 r2

844.625.538

144.990.082.63i

839.807.3 l8

9.823.820.85 5

291.510.330.179

44.518.106.285

14.865.5rI.t05

t I .426 .l 63 .3 84

712.409.68s.979

t2.330.5 r8.9s0

76.981 .709.s20

58.2 3 5.05 2.2 5 3

12.517.195. t 16

6.067.163.7 31

I 3 I .998.117

104.219.009.612

844.625.538

144.990.082.633

839.807.3 l8

9.823.820.85s

291.5t0.330.779

44.578.106.285

14.865.5rl.r05

1 | .426.1 63 .3 84

138,33

104,03

103,99

96,52

123,82

132,00

132,16

56,31

164.16

83,98

122,80

135,59

I 65,1 0

185,82

142,83

138,33

104,03

103,99

96,52

t23.82

132,00

132,76

164,7 6

83.9ri

122,80

135,59

1 65,1 0

185,82

142,83

B THU KET DU' 0 0 9.130.378.977 9.130.378.977

C
THU CHUYEN NGUON TTI NAM
TRUOC SANG

0 0 290.995.574.504 290.995.574.504

Thu NS dia
phuo'ng



Bi6u s6 5l /NDJ r

QUYET TOAN CHI NGAN SACH DIA PHUONG THEO LINH VUC NAM 2022
DVT: ffi?u d6n

Du toin Quy6t torin So srinh (7.)STT Chr ti0u

I 2 3=2/1A l]

I 10.02l.ONG CHI NCAN sACII DIA PIII.ION(; L067.088

I . I 7'1.051 l t 0,02CHI CAN })OI NCAN SACH T)IA P[IU.()NG L067.088

181.772 267.171 114,60I (lhi diu tu ph:it tri0n

I I 1,40II Chi thudtg xuy6n .171.690 525.{68

Trong d6

e5.03l Su nghi6p gilxr duc - di\o 1ao 2t9 l6ti 227.274

2 Su nghi€p khoa hoc, c6ng righ0

3s.204 39.501 tt2,2l.,) Chi su nghi€p y t0

3.642 4.5 83 125,84,1 Chi vin h6a th6ng tin-TDTT

1.46u 108,795 Chi phrit thanh. truydn hinh. th6ng tdn

6l .139 81,33(t Chi su nghi€p kinh t0

4.t21 82,427 Su nghi0p m0i truong 5.000

IJ Chi hoat d6ng cua ctic co ciuan QLNN. dang. doAn th€ 81.564 105.4{J5 129,33

I t3.3 l89 Chi danr bao xii hrli

238,20t.8761t) Chi Qu6c phong - An ninh

2.017 1 468 70,68Chi khac

.16.691ilt Chi bd sung cho ngin srich ciip du'oi

1.077tV Chi n6p ngin sich cip tr6n

114,65Chi chuy6n ngudn sarrg nlm s:ru 290.99(t 333.611

I19.630Chi circ nhiQnr vU chua c6 trong cOng th ri'c

t.17.1.051

A

1.597

52.0 r l 283,93

28.289

il

VI



Bi6u sii s2lND3l

euyEr roAN cHr NGAN sAcH cAp HUypN, xA rHEo ruT.{G LINH vrJ. c NAM 2022

DVT: TriQu ding

STT Dg torin

So srin h

Tuyet d6i
I UOIIg OOr

("/")

ll I J=2-l 1:2/l

Phin I. TONG CHI NGAN SACH CAP HUYEN 1.00J.0l.l 1.060.259 57.2.t5 105,71

CHI I]O SUNC CAN DOI CHO NS \A .12.991 16.691 J.69;l 108,59

l] CHI NGAN SACH CAP IITIYEN TIIEo LINH vU,C 960.0 t 7 l .0 I1.568 53.551 t 05,58

I Chi aliu tu phirt tri6n 1it1.712 267.171 8?.102 t,14,60

II Chi thudng xuy6n 106.5J{ {{6.2 6l 39.727 t09,71

TIong do

I Sy nghiQp giiio dr,rc - dao t4o 2 3 {i.8 86 (ll.6r2) 95, l4
) SLL nghi0p khor hoc. cOn-e ngh€

] Chi sr,r nghiQp y t6 i 5.204 39.501 4.297 I 12.2 I

.l Chi vdn h6a th6ng tin - TDTT 3.642 4.5 8i 94t 125,84

5 Chi phrit thanh. truyAn hirrh, th6ng tdn 1.597 129 t08,79

6 Chi sqL nghi6p kinh t6 65.021 61.[9 ( 3.8 84) 94,03

7 SqL nghi€p nr6i trudng 5.000 4.t2t (8 7e) 82,42

S C hi holt dong cu:r cric cir qLran QLNN, dlng. doiin thi I1.887 13.317 I I .,110 135,85

9 Chi ddm bdo sd h6i r8.3 r8 52.0 t r 33.693 283,93

l0 Chi Qu0c phdng - An ninh 5.02 9 I I .2,19 6.220 223,68

I Chi khric 2.017 (60e) 70,69

Ilt Chi tt'ngudn nfun 2021 chuy6n sang 2022 2 70.3 1J J00.r33 29.820 I I l,0J

Iv Chi crlc nhiQnr vq chu'a cri lrong c6ug thIc 98.39tt (9n.398)

t\ Chi bfi sung rhrr ngiin srich cip tlurii 0,000

I'hiN 2. TONC CHI N(;AN SACII CAP XA 107.071 t 13.793 6.722 r 06,28

CHI BO SUNG CAN DoI CHo NS xA CAP DU,OI

ll cHr NCAN SACH cAp HUyEN Trr[o LINH vUC 107.071 I 13.79.1 6.722 106,28

I Chi rliu tu phrit tri0n

ll ('hi thur'r'lg rur 0n 65. 156 19.208 1.1.052 121,31

l'rong do

I SU nghi6p girio dLrc - dio tao (282)

Chi sLL nghi6p kinh t0 8.150 ( 8.150)

Chi hoat d6ng cua c6c co quan quan lyi nhi nudc, ddng, ( 49.611 62. t68 12.491 t25,14

-,1 Chi Qu6c phong - An ninh 6.84 7 t7.040 10. I 9l 248,8't

Ill Chi nQp ngAn sfch cip tr6n 1.011 1.011

IV Chi tri'rgudn nirnr 2021 chuy6n sang 2022 20.68J J3.508 12.825 162,01

Chi cltc nhiQrn yu chua co trong c6ng thric ,l ,1, (2t.232)

Chi ti0u Quy6t toin

1.468

1.468
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si6u s5 sl/Ns3t

QtrYE't'ToAN cHr NGAN sAcs cAe uuvpN cHo r'tr'Nc co euAN, To cH(rC THEo LINH vU. c NArvt 2022
HUYEN DONG PHU

I)on
Du toin(l) Qu1'6t to6n So sdnh ('2,)

( hi thurmg trinh i\I'I QC
s t-l 1'6n dor r ! 'I irng sii

Chi diu ru
ph6t tri6n
(Kh6ng k€

chuong

trinh
MTQG)

Chi thutrg
xu1'6n

(Klr6ng ki
chuung trinh

MTQG)

T6ng s6

Chi diu tu'

ph6r tri6n
(Kh6ng t i

chuong

trinh
MTQG)

Chi thudrg
ru16n

(Kh6ng k6

chuong

trinh
N,ITQG)

Chi tri no'

lii do chinh
quy6n dia

phuong va1

(2',1

( hi bi sung
qu]' d9 lru
tii chinh (2)

-16ng 
sii

(--hi diu tu'
ph{t tri6n

Chi thudmg

ru16n

Chi chul'€n
nguon sang

ngin sdch

nim sau
I ong so

Chi diu tu'
phit tri€n

( hi thudr8
ruy'Gn

(Kh6ng k€

chtrtrng trrnh

N,l'rQG)

B I ) l .l 5 6 7 8 IO ll t2 l3 l.l l5

TONG SO 1.025.986 39s-332 630.6s4 792.643 267.174 525.469 71.68s 77,26 67,58 83,32

I Chi cliu tu ph6t tridn 395.332 395.332 267.174 267 .17 4 4.315 67,58 67,58

1
Vin phong H6i d6ng nhan dan va Uy ban nhan
d6n

383 786 383.786 257.466 257 466 4 315 67,09 67,09

Xdy dqng Truong TH yri IHCS TEn Hung dat
chuAn qu6c gia muc dO 1 (7667 1 23)

14 14 14 14 100,00 100,00

Trung fim ven h6a the duc the thao huy6n
Ddns Ph0(7677904)

44 44 43 43 97,73 97,73

XAy dqng Tn1 sd ldm viec c1ng an xe Ten Tien,
huy€n D6ng PhI, tinh Blnh PhuOc(7697012)

11 11 11 11 100,00 100,00

XAy dvng Tn1 sd ldm vi6c xd ddi xE Ten Tien,
huy1n DOng Phri. tinh Binh Phuoc(769701 3)

11 11 11 lt '100,00 100,00

Xey dqng Tn1 sd lam viec xe Ten Ti6n. huy€n
D6ng PhI, tinh Binh Phtt1c.(7699574)

42 42 20 20 47,62 47,62

Xdy dung Trudng Tftiu hoc Ddng Ti€n dat
chuAn n6ng thOn mdi(7731056)

12 12 12 12 100,00 100,00

Xdy du'ng Trttdng Mdm non Ddng Ti€n dat
chu^n nOng th\n moi(7731057)

21 21 21 21 '100,00 100,00

Ndng cip ldng nhua dudng s6 4,5 Quy hoAch
TTHC xd (tru1c c6ng UBND xd T6n
Huns)(7731422)

5 5 100,00 100,00

Ndng cdp ldng nhua dtrong GTNT tu ngd ba
5ng Seu Vinh ep SuOi Da. xd T6n Hung den
dvdng Xuong 86, xd Tdn Phuoc(7731423)

25 25 )q 100,00 100.00

X6y dqng Truong Mim non 96ng Tdm dat
chuAn n1no th6n m'i(7731424)

154 154 153 '153 99,35 99,35

Xdy dqng 1 4 phong h7c Eu Truong Mam non
TAn Ldp. xe Ten Lap. huy1n D6ng
Ph0.(7731 425)

92 92 91 91 98,91 98,91

X6y dung Truong MAm non Thuan LEi dat
chudn n1nq thOn m0i(7731428)

18 18 17 17 94,44 94,44

NAng cAp dudng GTNT trong khu dlnh canh,
dinh cu cho d6ng bAo den @c tAi 5p Pa Pech, xd
Ten Hunq(7731429)

16 't6 16 tb 100,00 '100,00

N6ng cdp bng nhva dttdng GTNT trong khu
Truns 6m 6p 2, xd D6ns Ti6n(7731431)

21 21 21 21 '100,00 100.00
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Xdy dvng
aonq lrcn

02 phdng hoc di€m 6p 4 Trudng MN
(Diem @(79a7053)

2 000 2 000 1.909 1 909 95,45 95,45

Xdy dqng 02 phong hoc, nhd blp Truong MAm
non Thuen Lqi (Diem E)(7947054) 2.000 2 000 1 949 1.949 97,45 97,45

Xey dqng 06 phdng hec chuc ndng Truong
MAm non Ten Ti6n(7947055)

6 800 6 800 6 463 6.463 95,04 95,04

Xdy dvng 06 phong chuc ndng, nhe bep nhe
kho Trudng MN Thudn Ph0(7947056)

7 800 7 800 7 596 7.596 97,38 97,38

Xdv dvng
@iem

12 phdng hoc Trudng Ti€u hoc D6ng
5p 4(7947057)lten 8.400 8 400 7.843 7.843 EFA 93,37 93,37

Xdy dqng 12 ph)ng hoc, 06 phdng chuc neng
Trudng Ti€u hec Ten LAp(7947058)

12 600 12 600 12 281 12.281 319 97,47 97,47

XAy dq-ng tru so ldm vi6c Ban CHQS xd Thuttn
Ph00947059) 1.950 1 950 1 897 1.897 97,28 97,28

Xay dqng dudng T6 8, T6 10 khu ph6 Ten an
thi trdn Tln Ph(r(7948329)

2.560 2 560 I J5J 1 353 52,85 Ea ot

NAng cAp leng nhua dudng GTNT ttt 6p Su6i
DOi xd T1n Hung di ep Ceu Rat xe Ten Phujc
(doan tring voi dudng TAPO5)(7948331)

2.530 2 530 2 390 2 390 AA A7 94,47

Xey dvng duong DH ThuQn Phi - Thudn Loi
(tu DT758 vito itp D6ng Bla), xd Thudn
Ph0(7950888)

18.542 18.542 16.284 16 284 87,82 87,82

Xey dvng dudng tir ngd ba nhA 6ng Ba Thu di
nge ba nhe ong Ba Nhu 5p Su6i Nhung, ,e Ten
Hung(7950889)

15 000 15.000 14 531 14 531 96,87 96,87

XAy dqng dudng tit DT758 (nghTa trang Nhan
dan xd Thudn Phu) CIen nge tu Bey Thanh, xd
Thuan Lqi(7950890)

7 067 7 067 6.967 6 967 98,58 98,58

Xey dvng nhA ldm viec m1t cua xd Thu1n
Ph0(7952120)

1 430 1 430 1 354 I Jf,C 76 94,69 94,69

X6y dyng dudng tit DT741 (b€n hdng Trudng
TH Tdn Lap) d€n KDC dp 4, xd TAn LAp
(TLA1 2)(7952734)

7 000 7 000 6 359 6 359 90,84 90,84

Xity dqtng duong ti DT753 6p Su6i Da den Ap 5
xe Ten Hunq(7954087)

21 600 21 600 18 690 18 690 86,53 86,53

Xdy dqng nhd vdn h6a 5p Thu€n Ph{t 2 vd nhit
ven h6a 6p Ddnq Bla. xd Thudn Phit(7955203)

2 830 2 830 2.701 2 701 129 95,44 95,44

Xey dvng du'ong BTXM t6 99 khu ph6 Bau Ke,
thi trSn TAn PhI. huven D6nq Ph0(7958161)

231 111 231 z5 l 100,00 100,00

Xey dqng duong BTXM n6i tit tuy€n s6 q Oen

nhe 6ng Van khu pn6 Th1ng Loi, thi trin TAn

Phl, huy€n Ddng Ph0(7958162)
112 112 112 112 100,00 100,00

Xdy dqng dudng trong Khu cdn cu HQu cAn
huy€n D6ng Ph1 (7 9 58396)

2.210 2 214 2.210 2.210 100,00 100,00

Xdy dqng duong GTNT 5p PhuOc Ti€n di 6p
Nam D6, xd Tdn Phuoc(7958792)

15.864 15 864 15.464 15.464 97,48 97,48

XAy dqng via he, di6n chi€u sdng dudng Au Co
doan tir Phl Rieng Do dan DT.741 ve xey dung
doan CPSD tu TOn Dtrc Thing ddn dudng Bdc
Nam 3, KP T (7964822)

6 000 6 000 2.341 2.341 39,02 39,02
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XOy dqng dudng BTXM tu nhd 6ng Luc Vdn
Dodn d€n h6 ong HoAng NOng Tudn, t6 3, 6p
Thu1n T€tn, xE Thuan Lot. huy€n Ddng Phi, tinh
Binh PhuOc(7975801)

307 307 307 307 100,00 100,00

Xay d+tng dudng BTXM tu 6ng Seu d'n hdt nhd
Ong Bten ap DOng Chac. xd Ten Hoa. huyen
Ddng Phu.(7976626)

870 870 870 870 100,00 100,00

: Xdy dung dudng BTXM tu duo-ng lien 6 den
nhd bit Nguy€n Ttu LEn to 8. 5p Thudn Thdnh
2, xd Thu1n Loi, huy€n D6ng Phl, tinh Binh
Phuoc(7976629)

41 41 41 41 100,00 100,00

Xay dqng c6ng, hdng reo, sen b€ t6ng Nhit vdn
hod 5p Thudn Pht 1(7977874)

600 600 594 594 6 99,00 99 00

X€ty dqng duong BTXtt/l Ap Pa Pdch (tu nhd 6ng
N6ng Vdn Dhc d€n nhi Ong NOng Vdn
Than)?978777)

1 656 1.656 1 656 1 656 100,00 100.00

Xdy dqng duong BTXM d1i 1 6p Su6i Nhung (ti/
DT 753 d€n nhd 6ng Nguyen Dinh
Trqng)(7978780)

188 188 188 188 100,00 100,00

Xdy dqtng dLrong BTXA/I 5p Cey Cey (u nhd 6ng
Vfi XuAn TAn d€n nhe Ong VO Thanh
Hi)ng)(7978783)

108 108 108 108 100,00 100,00

X?ty dqng duong BTXM 6p Cey Cey ftir nge ba
nhd ong Vi Duc Manh Tuo'ng di nhe 6ng Ba
Hung)(7978785)

1.237 1 237 1.237 1 237 100,00 1 00.00

XAy dqng duong BTXM Ap Pa P€ch n6i dei ftn,
nhd 6ng Nguydn Vitn Hanh d€n nhe 6ng Doen
Ven Sy)(7978786)

108 108 108 108 100,00 100 00

Xdy dqng duong BTXM tu DT 753 6p Cey CAy
a 5p Su6i oa1t977t87) 914 914 914 914 100,00 100.00

Xdy dqng duong BTXM 5p Pa pech ftu nhit 6ng
Ti di nhd 6ng Cuons)(7979005)

108 108 108 108 100,00 100.00

Xay dqng chinh trang COng vi6n Khu Dan cu
tQp trung huyen(7g81 048)

4 080 4 080 3 883 3 883 95,17 95 17

Ndng cdp h€ th6ng thoat nuoc ve via hd cec
tuy€n dudng QH khu Hoa vi€n Tu,ong Dii, thi
trAn Tdn Pht(7981050)

5 600 5.600 3 841 3 841 68,59 68 59

XAy dqng via he vi thenl be bng nhua cec
tuy€n duonq Khu hoa vi€n Tuonq dai(7981442)

7.400 7.400 6.488 6 488 87,68 87,68

Xey dqrng via hd, cay xanh tuy€n duong Phl
Ri6ng D6 d€n duong Pham Ngoc Thach vd via
he. hQ th6ng thoet nuoc cec tuyen duong khu
ddn cu tdp trung,(7981 443)

7 200 7.200 7.170 7 170 99,58 99.58

Xdy dqng duong Au Co doan ttt- Phl Ri€ng D6
dan DT.74t doan ti Ton Duc Thdng d€n dtrdng
Bdc Nam 3, khu pho fen Lien, ttu trdn Tdn
Ph(i(7985417)

3 880 3 880 3.76 1 J /b r 96,93 96,93

Xey dvng duong nhua t6 S, 6p Bn Xeng tu nhe
6ng Le Be HuAn ddn nhe 6ng Hua Vdn
Rin(7985931)

3.000 3.000 105 105 2.895 3,50 3,50

2 Phdng Kinh t6 va Ha tang 11 491 11.491 9.654 9.654 84,01 84,01

/



Xey dvng dudng TOn Duc Th1ng n6i dei den
KCN Bdc D6ng Ph0(77a1 3a8)

2 606 2 606 2 018 2.O18 77,44 77,44

DAu tu linh vuc khoa hoc clng ngh| (Mua s1m
thiet b! Trudng: TH Ten Phi. TH T1n Ti€n. TH
THCS Tdn Phuoc, TH THCS D6ng Tdm. TH

THCS Thu6n Lqi, THCS Ten Ti (7887284)

20 20 20 ')(,, 100,00 100,00

Lap quy hoAch chi ilet khu ddn cu cho Thudn
Phtr(7916506)

180 180 23 12.78 12.78

L6p quy hoqch chi ilet khu d1n cu tdp trung 5p
4, xd TAn Lep0916507)

143 143 29 )a 20,28 20,28

Lep quy hoAch chi ilet khu d\n cv t€rp trung 5p
1, xd Tdn Lep0916508)

111 111 ,2 20,72 20.72

Quy hoach chi ilet ti lC 1/500 di6m den cu ket
hop cho 6p Thach Mdng, xd T6n Loi, huy€n
D6ng Phu, tinh Binh Phu0c(7918675)

201 201 56 56 27,86 27.86

Di6u chinh quy hoach chi fiet khu Hoa vi€n

Quitn stt Ki6m Em(7919481)
94 94 28 28 29,79 29,79

Lap quy hoach chi ilet xAy dung cac di€m ddn
cu nong thOn 5p Thdi Dlng. xi Titn Ti€n (giap
ranh vOi thi trin Tdn Ph0)(7922679)

567 114 114 20.11 20.11

Ditu tu linh vuc khoa hec c'ng ngh€ (Mua sdm
trang thiet bi phdng Anh vdn c6c Trudng. TH
TEn Ph[t, TH Tdn Ldp, TH vd THCS Ten Hung,
TH vd THCS Thuen Loi vit Phdng t(7947806)

3 830 3.830 3.782 J toz 98.75 98,75

Di6u chinh quy hoach khu ddn cu xd Tdn

Tien(7963256)
500 500 373 373 74,60 74,60

Citm n6c theo quy hoach dd dugc
duv€t(79901 51 )

3 240 3.240 3 189 3 189 98,43 98,43

3 Phonq Lao d6ng - Thuong binh vd Xa hoi 20 ,i IU 20 100,00 100,00

Chuong trinh MTQG gidm ngheo b€n vhng ndm
2022 (Du dtn 4, ti€u du dn 3: H6 tro tao vi€c ldm
bin v1ng).(8005487)

20 20 20 20 100,00 100,00

Phonq Din t6c 34 34 34 100,00 100,00

X1y dltng dudng s6i d6ti nge ba rthd 6ng Ba
Phuong di nha be Ltt Linh 5p D6ng Bia, xd Tdn

Lqi(7752482)
9 I 9 9 100,00 100,00

xey dvng dap tnn vito khu dat 100 ha d6i 4, 5p
1, xd Ddnq Tem(7761254)

3 J 3 3 100,00 100,00

duy tu, s}a ch1a dudng nhd vdn h6a 6p Nam
D6. xd Tdn Phudc(7761255)

1 1 1 1 100,00 100,00

Keo di6n tuy€n nhd 6ng Ph6t Doi 5. 6p 3, xd
Ddnq TAm, huy1n D6ng Phu(7785828)

3 3 3 100,00 1 00,00

Keo dudng den tr nhe vdn hoa 5p 2 di nhd bd
Vdn DOi 5, 5p 2, xd D6ns Tem(7788541)

1 1 1 1 100,00 100,00

Xey dvng tuy€n dudng tit cdu 6ng Hai Phuoc
d€n khu dinh canh, dlnh cu ddng beo den fic
thi€u s6 thuQc 5p 2, xd D6ng TAm, huy€n D6ng
Ph0(7791400)

17 17 17 't7 100,00 100,00

il Chi thuonq xuv6n 630.654 630.654 525.469 525.469 67.370 83,32 83,32

il1 Kh6i huyen 487.379 487.379 446.261 446.261 23.717 91,56 91,56

1

Ven phdng HQi ddng nhan dan vi Uy ban nh5n
dAn

31 278 31.278 28 477 28.477 IJJ 91,04 91,04



Vdn phdng HDND vd UBND huy€n D6ng
Ph,(1075946)

9.272 9 272 8 205 8.205 IJJ 88,49 88,49

Ban Quitn t)i cec du en huy€n D6ng
Ph0(s004289)

22 006 22.006 20 272 20.272 92,12 92,12

2 Phonq N6ng nghi6p vd Phdt tri6n n6ng th6n 4 180 4 180 1.271 1 271 2.871 30,41 30,41

VEn phdng HDND vd UBND huy€n DOng
Ph0(1075946)

4.180 4 180 1 .271 1 271 2 871 30,41 30,41

Phonq Tu ph6p 1.O71 1 071 734 734 1ao 68,53 68,53

Ven ph1ng HDND vd L)BND huydn D6ng
Pht:t(1075946)

1 .071 1 .O71 734 734 328 68,s3 68,53

4 Phong Tdi chinh - Ke hoach 2 275 2.275 2.137 2.137 74 93,93 o? o?

VAn phong HDND vd UBND huy€n DOng

Pho(1075946)
2.275 2.275 2.137 2.137 74 93,93 93,93

5 Phonq Kinh tE vd Ha t6nq 35.834 35 834 33.627 33.627 162 93,84 93,84

Ven phdng HDND vd UBND huy€n D6ng
Phii(1075946)

1.284 1.284 '1 116 1 116 162 86,92 86,92

Phdng Kinh td vit Ha tAng huy1n D6ng
Ph0(1094271)

11 qq1 34 551 32.511 32.511 94,10 94,10

6 Phonq Gido duc va Deo tao 242.160 242 160 224.317 224.317 14.968 92,63 92,63

Truong trung hoc co'sd Thuen Ph0(1007825) 8 690 8 690 8.351 8 351 JUb 96,10 96,1 0

Truong ti€u h7c Ten Ph0(1 007845) 12.335 12 335 11.969 1 1.969 308 97,03 97,03

Trudno trunq hoc co sd Ten Lep(1007847) 7.817 7.817 7.463 I .40J aEa 95,47 95,47

Trudng ti€u hoc vit THCS TOn Hung(l007971) 5.458 5.458 4.893 4.893 564 89,65 89,65

Trudng m6m non D6ng Tem(1051739) 4.415 4.415 3.964 3.964 406 89,78 89,78

Vdn phdng HDND vd UBND huydn D6ng
Ph0(1 075946)

6.653 6.653 5 788 5 788 214 87,00 87,00

Trudng mAm non Tdn Hung(1081219) 2.759 2.759 I lzt) 2.726 8 98,80 98,80

Trudng MAm non Ddng Tienfi)91235) 6 085 6 085 6 043 6.043 '16 99,3 1
oo ?1

Trudng MAm non Thuen Lqi(1081237) 5.234 5.1 19 5.119 bJ 97,80 97,80

Trvdng Mdm non Tdn Phudc(1081239) 3.711 3.717 J bb6 3 668 43 98,68 98,68

Trvdng MAm Non Ten LEi(1081241) 3.972 3 972 3 376 3 376 571 84,99 84,99

Trudng MAm Non T€tn Hda(10812a3) 2.782 2.782 2.765 2.765 7 99,39 oo ao

Trudng M^m Non TAn Tien(1081245) 1.734 7 734 7 388 7.388 244 95,53 95,53

Trudng Mitm Non TAn Lap]081246) 8.374 8.374 7.750 7.750 E11 92,55 a, q(

Trudng Ti€u Hoc Ten Ti€n(1081251) 9 095 9.095 8 639 8 639 418 94,99 94,99

Trudng Trung Hoc Co So' Tdn Ph0(1081257) 9 382 9 382 9 245 s 245 54 98,54 98,54

Trudng Trung Hoc Co Sd Tdn Tienfi181259) 10 486 10.486 10.363 10 363 24 98,83 98,83

Trudng MAm Non Ten Ph0(1081260) 8 185 8.1 85 8 092 8 092 72 98,86 98,86

Trudng ph6 thdng den bc noi tr(J THCS D6ng
Ph(1(1 109999)

13.506 13 506 12.092 12.O92 461 89,53 89,53

Trung Em Gieo duc nghd nghi€p - Giito duc
thvdnq xuyen huy6n D6ng Phu(1 1 14322)

2.962 2.962 2 562 2.562 388 86,50 86,50

Trudng Ti€u hoc vd Trung hoc co sd Tin
Loi(1 127403)

9 339 9.339 8 023 8.023 1.259 85,91 85,91

Trudng Ti€u hoc ThuQn Ph0(1 127405) 12.904 12.904 10.455 10.455 2.433 81,02 81,02

Trudns Ti6u hoc DOng Ti€n(1 128919) 12.765 12.765 10.875 10.875 1.821 85,19 85,1 9

Trudng Ti€u hgc vd Trung hoc co sd Thudn
Lqi(1 128927)

13 083 13 083 11 840 1 1.840 1.162 90,50 90,50



Trudng Ti6u hgc vd Trung hec co sd Ten
Hoa(1 128937)

6.207 5 783 5.783 417 93,17 93,17

Truong Ti€u hoc ve Trung hgc co sd D6ng
Tem(1 128938)

11.367 11 367 I 890 9 890 1.444 87,01 87,01

Truong Ti6u hoc ve Trung hec co sd Tdn
Phuoc(1 128953)

16 144 16 144 15.087 15 087 1 .019 93,45 93,45

Truong MAn non Thuln Ph0(1128955) I 443 I 443 9.040 9.040 201 95,73 o( 72

Truong Ti€u hoc Ten Lep(1 128966) 11.266 11.266 11.067 1 1.067 152 98,23 98,23

7 Phonq Lao d6nq - Thuonq binh vd Xi h6i 61.565 61 s65 58 239 58 239 2.418 94,60 94,60

Ven phong HDND vd UBND huyQn D6ng
Phit(1 075946)

3 694 931 931 2.418 25,20 25,20

Phdng Lao dOng-TBXH huy€n D6ng
Ph(1(1082012)

57.870 57 870 57 308 57 308 99,03 99,03

8 Phong Van hoa vd Thong tin 1 .193 1 193 925 925 to4 77.54 77,54

Vdn phdng HDND vit UBND huy€n D6ng
Phit(1075946)

a 102 1 .193 o?6 925 264 77,54 77,54

I Phonq Tli nquy6n va lriloi truonq 7 886 7 885 6.502 6.502 68 82,45 82,45

Vdn phdng HDND vd UBND huy1n Ddng
Ph0(1 075946)

7 886 6 502 6 502 68 82,45 82,45

10 Phong N6i vu 3.119 3.1 19 2 959 2.959 58 94,87 94,87

Vdn phdng HDND vit UBND huyen 96ng
Ph(i(1 075946)

3119 3.1 19 2 959 ? oEo 58 94.87 94,87

11 Thanh tra huy6n 1.085 1 085 990 990 95 91,24 91.24

Vdn phong HDND vi UBND huy€n Ddng
Pho(1075946)

1.085 990 990 95 91,24 91,24

12 Ddi Ph6t thanh 1.645 1.545 1.597 1.597 47 97,08 97.08

VAn phong HDND vd TJBND huy€n D6ng
Ph0( 1 07 5946)

1.645 1 597 1.597 47 97,08 97,08

13 Phong Dan toc 1 007 1.007 841 841 124 83,s2 83,52

Vdn phong HDND vd TJBND huydn D6ng
Phir(1075946)

1.OO7 841 841 124 83,52 83,52

14 Huy6n uy 14.967 14.967 14 352 14.352 oa ao 95,89

Huv'n l.)i DAnq phu(1044019) 14 967 14.967 14.352 14.352 oE ao 95,89

15 Uy ban Mdt tran T6 qu6c huyen 1.390 1.390 1.212 1.212 179 87,19 87,1 I
Ui, ban Mat tAn Ta quoc huyQn DOng

Ph()(1075812)
1 390 1 390 1.212 1.212 179 87.19 87,1 9

16 Huy6n Do2rn Thanh nien C6nq sin H6 Chi Minh 1.610 1.610 1.060 1 060 526 65,84 65.84

Huyln Dodn TNCS HCM huyQn D6ng
Ph1(1075198)

1.610 1.610 1.060 1.060 526 65,84 65,84

17 H6i Li6n hi6p Phu nO huyen 1.180 1.180 868 868 31 1 73,56 73,56

HOi Li€n hi6p Phu n0 huyen E6ng Ph0(l075952) 1 180 '1 .180 868 868 311 73,56 73,56

18 H6i N6nq d6n huy6n 1 149 1.149 1.093 1.093 EE 95,1 3 o< I a

HOi NOng ddn huyQn DOng Ph0(1075199) 1.149 1.149 1.093 1.093 55 95.1 3 oE a ?

19 H6i Cuu chi6n binh huy6n 11a 737 657 657 81 89,1 5 89,1 5

HOi CVu chi6n binh huy€n D6ng Ph()(1075O51) 737 737 657 657 81 89,1 5 89.1 5

20 H6i Ch0 th6o dd 820 820 758 758 62 92.44 92,44

HOi cho thap dd huyQn D6ng Phnfi 105509) 820 820 758 758 62 92,44 92,44

21 H6i Nquoi cao tu6i 193 193 170 170 23 88,08 88.08

Ban chdp hdnh H1i nguoi cao tu6i huyen D6ng
Ph0(1 1 1 2294)

102 170 170 ZJ 88,08 88,08

6 2o7l

3.6e41

7 8861

1 o85l

1 6451

1 ooTl

1$l
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Huy€n chi BSNS CAc don vi khdc huy1n DOng

Ph(t
66 bb 66 100,00 100,00

Huy6n chi ESNS Ban Quitn ll cdc dq dn huy€n
aong Hnu

22 22 100,00 100,00

Huy1n chi BSNS Phdng giao dich Ngdn hdng
chinh sdch xd h1i huy€n D6ng Phu

1 037 1 037 1.037 100,00 1 00,00

C6c don vi kh6c 41 382 41.382 35.427 35.427 596 8s,61 85,61

Ven phdng HDND vd UBND huyQn Ddng
Phu(1075946)

6 044 6.044 5.516 241 91,26 91,26

Hat Ki€m Lim huyen DAng Ph0(1075947) 3.438 3.438 3 417 3.417 2 99,39 99,39::
1 tunq Em v t€ huy€n D6ng Phn(1094269) 28 089 28.089 23.C42 23.042 114 82,03 82,03

Trung fim Dich vu Ndng nghi€p huydn DOng

Pht(1 1 2691 5)
3 811 3.811 ??o 90,58 90,58

|2 T6ng c6ng kh6i xalphuong 143.275 143.275 79.208 79.208 43.653 55,28 55,28

1 Thr tr5n Tan Phr-r 24 322 24 322 8.152 9.478 1a Fa a1 Ea

2 Xa Thuan Lcri 13.469 13 469 7.939 4.391 58,94 58,94

J Xi D6ng Tdm 11.314 11.314 6 418 3.797 56,73 56,73

4 X5 T6n Phudc 13.245 11 )Aq 7 536 7.536 3.964 56,90 56,90

Xa Tan Hung 11 069 11 069 6 473 3.258 58,48 58,48

6 Xi Tin Lqi 10 259 10 259 6 278 6.278 2.717 61,20 61,20

7 XA Tin L5p 13.722 13.722 7 508 7 508 4.679 54,72 54,72

8 Xa Tan Hoa 7.244 7 244 5.543 5 543 805 76,52 76.52

I Xi Thu2n Ph0 16 219 16.219 8 690 8 690 6.529 53,58 A2 AO

10 Xi D6ng Ti€n 12.731 12.731 7 594 7.594 2 567 59.65 59,65

11 X5 T6n Ti6n 9.681 9 681 7.077 7.077 1.467 73,1 0 73,10

uul

,rl

1 o37l

5 5161

3 4521 3 4521

8 1521

7 9391

6 4181

6 4731



Mau bi6u s6 sslNgat

BAo cAo ouyEr roAN cHr oAU Tr/ pHAr rRrEN cHo ruNG co euAN, ooN vl zo2z
Quyet toan tren toan dia ban

T
Trong d6

Chi bao ve
mol

trucPng

Chi cac
hoat
dQng
kinh t6

Chi nong nghiep,
lam nghi6p,

thriy loi, thty san

chr ho?t dgng
cta co quan
qudn lf nhir

nudc,
dino doAn thA

chi
bao
dim

xa hoi

chi
diu
ttf

khac

So s6nh

t%l
TOn don vi Du toan

auyiit
toen

va day
nohA

Chi grao
duc

dao tao

Chr
khoa
hgc

va c6ng
nohG

chi
quoc
phdng

Chi an
ninh va

trat tu an
toan xa h6i

chr y
tii, dan

SO

va gia
tlinh

cnr
ven
hoa

thOng
tin

L;nr phat
thanh,
truy6n
hinh,

th6no t5n

chi the
duc
thc
thao

Chi giao
th6ng

STT

8 9 10 11 12 14 16 17 18=211B I 2 a 4 5 6 7

395.332 267 .17 4 54_395 3.801 2.862 4.216 't 9s.994 156.722 5.905 67.58%T6ng
267.174 54.395 3.801 2.862 4.216 1 95.994 156.722 5.905 67.58%Huy6n Dirng Phrl 395.332

5.905 67.09%Van ph6ng H6i <l6ng nhdn ddn vi
uv ban nhin din

383.786 257.466 54 395 2.862 4.216 '190.087 154.6761

1 00%
Xay dvng Truong TH vit THCS
Ten Hung dat chudn qu6c Ea muc
d6 1(7667123)

14 14 14

43 97.730/.Trung Em vdn h6a th€ duc th€
thao huyen Ddnq Phn(7677904)

44 43

'l 1 11 100%
Xdy dvng Tru sd ldm vi1c c1ng an
xE Tdn Ti6n, huyQn D6ng Phi, tinh
Blnh Phutc(7697012)

'l 'l

11 1 00%'11 11

Xey dqng Tru sd bm viec xA doi
xd TAn Ti6n, huyQn Ddng Phu, tinh
Binh Phu6c(7697013)

20 47.62%
Xey dung Tn1 sd ldm viec xe Ten

Ti6n. huy€n D6ng Ph(t, tinh Binh
Phu,c.(7699574)

42

1000k12 12 12
xey dung Truong Tieu hoc D6ng
Ti€n dat chu6n nlng th1n
mOi(7731056)

21 21 1 00%
XAy dqrng Trudng Mdm non D6ng
Ti6n dat chu6n n1ng th1n
moi(7731057)

21

1 00%
N6ng cdp ldng nhva duong s6 4,5

Quy hoach TTHC xd (truoc c6ng
UBND xe Tan Hung)(7731422)

5 5

25 25 25 100%

N6ng cAp lAng nhua duing GTNT
tu nge ba 6ng Sdu Vinh 6p Su6i
Da.xa lanHungdenouong
Xuong 86, xe Ten Phuoc(7731423)

)q

99.35%154 153 153
Xdy dqng Trudng MAm non D6ng
T6m dat chudn n1ng th1n
m'i(7731424)

91 91 98.91%
Xiy dqng 14 phdng hoc Eu
Trudng Mdm non Ten Lap. xe Ten

Ldp, huy€n D6ng Phu.(7731425)

o)

94.44%
Xey d?ng Trudng M1m non ThuAn

Lgi dat chu{n n1ng thdn
m'i(7731428)

18 17 17

I
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NAng cdp dudng GTNT tu ngd 3
QuOc le den dwng 31 2. ap 3. xa
Ddnq Tem7813477)

22 22 22 22 100%

Xly dung c6ng. hdng rdo vd stra
ch1a nhd thi ddu khu Trung fim
Vdn h'a the thao huyen(7818530)

77 76 76 98.70k

Tuy6n s6 1: DAu tuy€n giao voi
dudng DT 741. cu6i tuyen giao voi
dudng D6ng Pht:t - Binh Duong
ddi 10.48Km, quy mO deu tu: Chi€u
ddi tuy€n 5.6/1 O,41Km. 16(7850938)

16 404 3 254 3.254 3.254 19.84%

Tuydn s6 2. : Ddu tuy€n giao v1i
dubng DT.741, cu6i tuy€n giao vdi
duong O6ng Phit - Binh Duong :

Quy m6: Chi€u ddi tuydn
4,28,gKm. l0 giai 65m(7850939)

17.616 2.778 2.778 2 778 15.77%

Tuydn s6 3: DAu tuydn giao voi
dudng DT.741, cu6i tuy€n giao voi
duong D6ng Phl - Binh Duong.
Quy mo: Chi6u diti tuyqn 6.1/9,5
Km. ld gioi 42m(7850940)

17 352 3 222 3.222 3.222 18.57%

Tuydn s6 <: Ditu tuydn giao vOi

duong DT.741. cu6i tuy€n giao vor
dvong D6ng Phti - Binh Dttong.
Quy m6: Chi€u ddi tuy6n
8,210.5Km. 16 giOi 42m.(78509a1)

23.515 2.546 2.546 2 546 10.83%

Tuy6n 5: Ddu tuy€n giao voi
duong DT.741 (khoang
Km49+740), di6m cu6i tai ranh
ndng trudng cao su Tan Lep. Quy
m6: Chidu ddi tuy€n 0.5/1,1km, l0
gi6i: 42m(7852661)

7.224 OJ 1.15%

XAy dqng 02 phdng hoc di6m Nam
DOTrudng TH THCSTen
Phuac(7880013)

4 4 4 1 00%

Xay dlng 24 phdng hoc Trudng
Ti6u hoc Thudn Ph1, xd Thudn
Ph0(788001 s)

138 115 115 83.33%

Xdy dung Nhd thi ddu da ndng
Trudng THCS Ten Ph[t(7880016)

22 19 '19 86.36%

X6y dvng 04 phdng hec diem ep 6

Trudnq TH OOng Tien(7880017)
12 12 12 100%

Xey d1ng Nhd thi ddu da ndng
Trdng THCS vd THPT DOng

Ti6n(788001 8)

20 20 20 100%

San l6p mdt bdng QH KDC 5p a,

xd D6ng Tem(7881 509)
1 271 ?7 27 2.12%

NAng cAp md r6ng dudng Ph?m
Ngoc Thach, khu phd Ten Lien. thi
tr'n Ten Pht(7s81 51o)

14 481 4 516 4.516 4.516 31 19%
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Dudng BTXM d'i 5 Ap 3 n6i
dei(797441 8)

600 599 AOO 599 99.83%

Dudng BTXM ddi 4 Ap Su6i
D6i(7974787)

1 062 1 06't '1 061 '1.061 99.91%

Dudng BTXM tu nhit 6ng Binh di
nhe Onq Thonq Ap 1(7974788)

84 84 84 84 1000k

Dutng BTXM tu nhe be Khanh 6p
su6i Binh di xd Tdn
Phuoc(7974789)

685 685 685 685 100%

Dudng BTXM tu nhd chu 10

Thu6n d€n cAu sdt d'i l, ep
6(797479O)

558 557 557 557 99.82%

Dudng BTXM ttt nhe 6n9 Thiy di
nhit bit H1u doi 5 6p Su6i
Binh(79747e2)

471 471 471 471 100%

xey dung dtrtng BTXM tir duong
Be 3 Oen no ong Lten oot J, ap
Phu0c TAm, x5 T6n
Phudc(7975203)

203 203 203 203 100o/o

X6y dqng duong BWM 5p 1

(Duong BTXM khu sinh thdi vito
100ha)(7975204)

292 292 292 292 100%

Xey dvng dudng BTXM dOi 1, 5p
3 ( Tir nhd 6ng Le Viet Hoi den nhe
6ng NguyEn Vdn Tin)(7975205)

390 389 389 389 99.74%

Xey dvng duong BTXM d\i 3. ep
4 (ti'duong qudn Trdn Ngoc Long
d€n nhit 6ng Dinh Ti6n
Dons)(7975206)

58 58 58 't000/o

Xey dvng dubng BTXM d6i a. 5p
2 ( Tuydn dudng BTXM nhd 6ng
vinil n6i dei(7975207)

49 49 49 49 100%

Xdy dqng dubng 
'( I u Qtap suot den
ETXM d6i a 5p a

r6y 6ng Trinh
Hei Soan)(7975208)

1.133 1.132 1.132 1.132 99.91%

Xey dqng dtrtng BTXM d'i 5. 6p
2 (Ti dudng BTXM d)n nhit 6ng
Hnnd(7e75209)

102 102 102 102 100%

Xey dvng duong BTXM tu duong
Nam DO - Phn'c Ti€n dan ho 6ng
Kim Dinh dQi 4, 6p Nam D6, xd Tdn

Phu'c(7975486)

712 712 712 712 1 00%

Xay dvng dutng BTXM tu dudng
DT 75sB ddn hO 6ng Nhi d1i 1. 6P

Lam Son, xe Tan Phu0c(7975786)
581 581 581 58'l 100%

Xey dvng dtrtng BTXM tlr duong
Lam Son - Ten Phuhc den hO 1ng
Hi6u dOi 4, 6p Nam Do, Xd T6n
PhuOc(7975787)

56'l 561 561 561 100%

Xey dvng dudng BTXM tu dvdng
Nam D6 - Phutc Ti6n d6n hO 6ng
Lem Thi Duong dli a. Ap Nam D6,

xe fen Phtrtc/975788)

388 388 388 388 100%
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eAo cAo ouvEr roAru cHr rHt.ponc xuvEtt sU NGHTEe oclN vt. zoz2
Quy6t todn tr6n todn dia bdn

M6u bi6u s6 56/NO31

Don linh:
Tronq d6

chi
KH

vi CN

chi
quoc
phong

Chi an
ninh vi
trat tu

an
toin
xa hoi

Chi y
t6, dan

so
va gia
dinh

Chi vdn
h6a

th6ng
tin

Chi phat
thanh,
truydn
hinh,

th6ng tin

chi
the duc

tha
thao

ve
mor

trudng

chi bao Chi cac
hoat
d0ng
kinh t6

Chi giao
th0ng

Chi nOng nghiCp,
lam nghiCp,

thty l(yi, thiy sin

Chi hoat d6ng
cta co quan

quin lf
nhi nuoc,

dirng, doAn thi

Chi bao
dim

xi hQi

chi
diu tu

khac

So
sinh

(%t
Du toan ouytit to6n

va d?y
nghG

Chi giao
dvc

dao taoSTT TCn don vi

3 4 5 6 7 8 I 10 tt 12 13 14 15 to 17 18=2111 2B
22.546 5.743 39.501 3.147 1.597 1.436 4.121 61.139 3't.958 7.073 1 05.485 52.01',1 1.468 83.32%630.654 525.469 227.274Tong

1.305 39.501 3.147 1.597 1.436 4.121 61.'t 39 31.958 7.073 43.317 52.011 1.468 91.56%446.261 227.274 9.944Huyen D6ng Ph0 487.379

19.260 17.129 8.205 g',t.040k1.01231.278 28.477Van pn*g H6i d6ng nh3n ddn vi
Uv ban nh6n dAn

1

8.205 88.49%8.2059_272Ven phdng HDND vd UBND

huven Ddng Phn1075946)

1 412 19.260 17.129 92.12%22.406Ban Quitn l,! cdc dq 6n huyen

Ddns Ph0(soo4289)

204 204 1 067 30.41o/o1.2714 180
n6nq th6n
Phong N6ng nghi6P vd Phat trien

2

204 204 1.067 30.410/a4180 1.271Vdn phong HDND ve UBND

huyQn Ddng Ph(r(1 07 5946)
734 68.53%1 .071 7343 Phdng Tu PhitP

68.53%7341 .O71 734Vdn phdng HDND va UBND
huv€n D6ns Phn ( 1 07 5946)

2 137 93.93%2.1374 F[Inq T2,i 
"hinh 

- Ke noacn

2 137 93.93%2.275 2.137Ven phong HDND ve UBND

huyQn D6ng Ph0(1 07 5946)
32.511 14.829 1116 93.84%35.834 33.627PnonS Kinn te va Ee lllg

1 1'16 86.92%1.284 1.1 16VAn phdng HDND vd UBND

32.511 14 829 94 10/a32.51134.5s1Phdng Knh td vd Ha tAng huYQn

D6na Ph(r(1094271)
1 100 92.630/.224.317 223.217lqt tov6 Phdng Giao duc va Dao t?o

96.1 %8.690 8.351 8.351Truong trung hQc co sd Thuan

Phi)(1007825)

1'1.969 97.O3ak12 335 1 1.969Truing tiiu hqc Tdn

Ph,(1o07845)

95.47'/.7.4637.817 7.463Truong trung hec co sd Ten

89.65%4.8935.458 4.893Trudng ti6u hoc vd THCS Tdn

Hunq(1 00797 1 )

89.78a/o3.964 3.9644.415r6ns re*;; oins
Temfi0517ss)

1 100 874/o5.788 4.6886.653Ven phdng HDND va UBND

2.726 98.8%2.7 59 2.726Tnrtng mAm non TAn

Hung(1081219)

99.31%6.0436.085 6.043Truong MAm non D6ng
TiAn(1 081235)

97.8o/o5.119 5.1195.2347n*rg Me, n* rnua,
LEi(1 081 237)

I Anll OO7R47I
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Ven phdng HOND vd UBND
huy€n D6ng Phtt(1 07 5946)

3119 2.959 2.959 94.870/o

11 tra 1.085 990 990 91.24Yo

Ven phdng HDND va UBND 990 990 91.24%

12 Dii Ph6t thanh 1.645 1.597 1.597 97.O80k

Ven phdng H?ND va UBND
h uv€n DOnq Ph[r( 1 07 5946)

1.597 1 597 97.08Vo

Phonq Dan toc 1.OO7 441 841 83.52o/o

Ven phdng HDND vit UBND
107

1.007 841 841 83.52%

14 Huy6n tiy 14.967 14.352 '14.352 95.89%

Uuven Ui O6rg Ph(r(l044019) 14.967 14.352 14.352 95.89%

15 v ban lvlit trin T6 qu6c huY6n 1.390 I ltz 1.212 87.19%

Ui ban MAt tan T6 qu6c huyQn

Ddna Phl(1075812)
1.212 1.212 87 .19o/o

16
Huy€n Dodn Thanh ni6n CQng sdn
H6 Chi Minh

1.060 1.060 65.84%

Huy1n Doen TNCS HCM huYqn
Ddng Phn00751e8)

1.610 '1.060 1 060 65.840k

17 Hoi Li6n hiep Phu nO huyen 1.160 868 868 73.56%

H1i Li€n hiep Phu n0'huYen Dong

Ph0(1 075952)
1.180 868 868 73.56%

18 Hoi N6nq d3n huy6n 1 .'149 1.093 1.093 95.1 3%

n1i N*g Oan huyQn D6ng
Phti(1 07 51 99)

1 149 1 093 1 .093 95.'t3%

19 ftO. i Crru chi6n binh huy6n 737 657 657 a915%

H1i Crtu chi€n binh huY€n D6ng
Phti(107 5051)

657 657 a9.1syo

20 Hoi Cho thap d6 820 758 92/4%
H)i ch? thap dd huy)n DOng

Phit(1 105509)
820 758 758 92.44%

21 Hoi Nguoi cao tu6i 170 170 88.08%

Ban chdp henh HOi nguoi cao tu6i
huv€n D6ns Phu(1 1 1 2294)

193 't70 170 88.08%

22 H6i Nquoi mt 100%

H1i nguoi mi huyen o6ng
Pht)(1094285)

233 ZJJ zJ3 '100%

)1 HQi OOng y 244 253 96.31%

Hii OOng Y huyQn DOng

Ph0(1094282)
244 235 96.31%

Hoi Nan nhSn ch6t doc da

cam/dioxin
203 tbJ 163 80.3%

-Ho, 

Nan nhen ch*t doc da

cam/dioxin huY€n Odng
Phtt(1 1 1 5709)

'163 tbJ 80.3Yo

25 Hoi Cuu thanh ni6n xung Phong 247 247 247 100%

H|i cW thanh nien xung Phong
huv€n Dbns Ph(t(1 105658)

247 247 247 1 00%

26
HOi gao trq nguoi tin tAt vi tr6 m6

cot
't62 162 99.39%

HOi Beo tq Nguni khu|at tat, Tre

m6 c6i vd Benh nhen ngheo huY1n

D6nq Ph0(1 12s908)
163 toz 162 99.39%

27 H6i Khuv6n hqc 't7'l 105 105 61 .40/o

1 ossl

1 64sl

1 3eol

l6rol

,ral

1 631

I
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BAo cAo ouyEr roAN cHtrHr..poNG xuyEN DoN vr 2022
QuyAt toan tren toan dra ban

M5u biiiu s6 szlttogt

Don vi tinh: Tri6u d6n
Bao gom Trong d6

STT Ten don vi
Du toen

dugc cAp

D!-P toan
n;m trucPc

chuyrin
sang

86 sung
trong nam
(ki ci sd
ghi thu,
qhi chi)

Giam tru
trong nam

(n6u c6)

Kinh phi
thl.-rc hiCn
trong nim

Ngudn
con lai

Chuy6n
ng uon

nem sau
Hiy b6

B ,l 
=2+3+4_5 2 3 4 5 6 7=1-6 B I

525.469TiSng 630.654 I 05.18 5 67.370 37.8'15

446.261Huyen O6ng Phri 447.379 41 .'t 18 23.717 17.401

1
Van phong HOi tl6ng nhdn d6n vd 0y ban nhdn
dan

31 .274 28.477 2 801 133 2.668

Ven phong HDND ve UBND huyEn Ddng
Phti(1075946)

9.272 8.205 1.067 133 934

Ban Quen li cec dU en huyen D)ng
Phn(s004289)

22.006 20.272 1.734 1.734

2 Phong NOng nghiep va Phal tri6n n6ng th6n 4. '1 B0 1 .27-l 2.909 2.871 38

VAn phdtlg HDND ve UBND huy,n Ddng
Phn0075946)

4 '1 80 1 271 2.909 2.871 38

Phong Tu phap 1 07',1 734 328 I
Van phong HDND ve UBND huyen DOng

Phn(1075946)
1 .O71 734 337

Phdng Tai chinh - KC hoach 2 137 138 14 64

Ven phdng HOND vd TJBND huy€n D6ng
Ph0(1075946)

2.137 '138 74 64

5 Phong Kinh tC va Ha tang 35.834 33.627 2.207 162 2.O45

Vdn phong HDND ve UBND huy€n D6ng
Phn(1075946)

1.284 '1 .1 16 168 162 6

34 551
Phdng Rnh tii ve Hq $ng huyQn D6ng
Phnfi094271)

32.511 2.O40 2.O40

242 160 224 3176 Phdng Gi6o duc va Dao tao 17.843 14 968 2.875

Truwng trung hec co sd ThuAn Phit(10o7825) 8.690 8.351 339 306 33
Trunng ti6u h}c Tan Ph0(1O07845) 11.969 366 308 58

Tnlong trung hec co sd Ten LAq(0O7847) 7 .817 7 .463 354 2

Truong ti6u hac va THCS Tan Hung(1007971) 5.458 4.893 565 564 1

IIII

II-III-IIIII

--II

Dw toan
diu nim

3

4

I



406 453.964 45'14.4'15Trunng nim non Ddng TAnO051739)

865 214 65'15.7886.653Ven phong HDND vit IJBND huyAn Ddng
Phn(1075946)

2.726 33 82 759Truong mim non Ten HLmg(1081219)

6.043 42 266.085

5.119 115 635.234Truong MAm non ThuAn LEi(1081237)

3.668 49 43 63 717Truong MAm non TAn Phubc(l081239)

596 571 253.3763.972Truing MAm Non Ten Lqi(1081241)

2.765 '17 7 102.782Truong MAm Non TAn Hda(1081243)

7.388 346 244 1027 734Truenq MAm Non TAn Ti6n(1081245)

827.754 624 5428.374Tnrdng Mem Non Ten Lap(o 2a0)

8 639 456 418 389.095Truong Ti6u Hac TAn Ti6n(1081251)

9.245 137 54 B39.382Truong Trutlg Hec Co Sd TAn Ph0(1081257)

10.363 2410 486Truong Trung Hec Co Sd TAn Ti6n(1081259)

8.092 72 21I 185Truong MAn Non Ten Phu(1081260)

95312.O92 1.414 46113.506Truong ph6 thong (lan Oc noi tri THCS D6ng
Phn(1109999)

388 122.562 4002 962Trung Gm Gieo duc nghe nghiCp - Gi6o duc
thubng xuyen huyen DOng Phi(1114322)

8.O23 1 .259 579.339Truong Ti6u hac va Trung hec co sd Ten
Lq41127403)

2.449 2 433 1610.45512.904Truong Ti6u hqc Thuin Ph0(1127405)
10.875 '1.890 1821 6912.765Trunng Ti6u hqc D6ng TiCn(l128919)

11 840 1.243 1162 8113.083Tnwng Ti6u hgc ve Trung hec co sd Thuan
Lqi(1128927)

424 417 76.207Truttng Ti6u hoc vd Trung hec co sd Ten

Hoa(1128937)

1 .444 339.890 1.477I tuong I eu hQc va lrungnoccosouong
Tam(128938)

't .o57 'L019 3815.08716.144Tru{lng Ti6u hac vA Trung hec co sd Ten
PhuOc(1128953)

9.040 403 241 202I 443Truong Mim non Thuan Phi(1128955)

199 152 4711.067Tnnng Ti6u hoc Ten Lap1128966)

90858 239 3.326 2.41861 .5657 Phdng Lao dQng - Thuong binh va Xa hoi

IIII

Truong Mem non Ddng Ti6n(1081235)



VEn phdng HEND ve UBND huy6n DOng
Ph0(1075946)

3 694 93't 2.418 345

Phdng Lao dOtlg-TBXH huy1n Ddng
Phl(1082012)

57 870 57.308 562

B Phong VAn hoa va Thong tin 1 193 4

VAn phong HDND ve UBND huyln D6ng
Ph(t(1075946)

1 193 925 268 4

I Phong Tai nguyCn va M6i truong 7 886 6.502 1 .384 1.3'16

Ven phong HDND vd UBND huyQn Dotlg
Phn0075946)

7 886 6.502 68 1.316

10 Phong Noi vq 3119 2.959 5B 102

Ven phong Ugt'to ,a UaNo nuyen Ddng
Phn(075946)

3.1 19 2.959 160 102

11 Thanh tra huyen 1085 990 95

ven phdng HDND vd IJBND huyQn D6ng
Ph0(1075946)

1085 990 95

12 Dai Ph6t thanh '1 645 1597 47 1

dn phdng HDND vd IJBND huYQn D6ng
Phl(1075946)

1645 1 .597 1

13 Phong Dan toc 1 .007 841 166

Ven phong HDND ve UBND huYCn Ddng
Phn(075946)

1.007 841 166 42

14 Huyen iy 14.967 14.352 615 615

Huyen Ui D6ns pht(1044019) 14.967 14.352 615 615

15 Uy ban N/lAt tran T6 qu6c huyQn 1 .390 1.2'12 178 179

Ui ban MAt tan t o quoc nuyen aotlg
Ph0(1075812)

'1 390 1.212 ,1

16 HuyQn Dodn Thanh ni6n Cang san H6 Chi Minh 't.610 '1.060 24

Huyen Doen TNCS HCM huyCn Dotlg
Phno075198)

1.6'10 1 .060 24

17 Hoi LiCn hiep Phu nO huyen 1 180 868 1

H1i Li6n hiCp Ph+! ntt huy1n Dong
Ph(1(1075952)

'1 180 868 312 3'1 1 1

18 Hoi NOng dan huyen 1 149 1.093 1

HQi Ndng d6n huyQn Ddng Phn( 075199) 1.149 1 .093 56 1

19 Hoi Cuu chi6n binh huyen 737 657 81 1

HOi Ccru chi6n binh huyAn Ddng Phn(075051) 657 1

2.7631

1 .3841

160l

481

-1

561

80l

L *'l
264

264

---i-tt
ttl

=
I-f

| .'l 47

124

'124

I

Ii-f-------r-----t
,rrl , rnl

ssol s26l--------- -------1
55ol 526

-----1rl 311

Im 55

I 'ol '



20 Hoi ChO thap d6 820 758 62 62

UOi cnotnap ad nuyCn D6ns Phn(1105509) 820 754 62

21 HOi Ngudi cao tu6i 193 170 23

Ban ch,p hdnh HAi nguii cao ludi huyen D6ng
Phnl112294)

193 170 23

H9i Nguoi m0 233

HOi nguoi mi huy1n D6ng Ph1(1094285) 233 233

H6i O6ng y 244 I 8 1

244 I 8 1

24 HOi Nan nhan ch6t doc da cam/dioxin 203 163 40 40

HOi Nan nhen chAt d1c da cam/dioxin huyCn

D6ng Phti(l115709)
203 163 40 40

H6i Cuu thanh ni6n xung phong 247 247

HOi ctlu thanh nidn xung phong huyQn D6ng
Phn1105658)

247 241

26 HOi Bao trg ngudi ten Et va tr6 m6 cOi '163 162 1 1

Hbi Beo o Nguoi khuyet GL Trd m6c,i vA

Benh nhin nghdo huy1n D6ng Ph0(1123908)
163 162 1 1

27 HOi Khuyen hac 171 105 66 66

HOi khuyen hac huy,n Ddng Ph0(111j832) 171 105 66 66

28 Cec quan hC khdc cia ng5n sdch 28 392 26.905 1 .487 200 1 .287

HuyAn chi BSNS Truong trung hac phd th1ng
Ddng Phn

22 22

Huy€n chi BSNS Chicqc Thi hanh an den sq
HuyQn Ddq Phi - Iinh Binh Phtoc

45 45

Huy)n chiBSNS Vien Kdm s,t NhAn den
HuyCn D6ng Phl

27 27

Huyon chiESNS COng an Huyon 1 .505 '1 .305 200 200

HuyCfl chi ESNS HuyCn d1i 11 154 9.944 1.210 1.210

Huy1n chi BSNS Toa en Nhan den HuyCn
D6ng Phn

74 74

Huy,n chi BSNS Kho bac NhA nuoc Ddng
Phi - Kho bac Nha nuic Binh Phuoc

39 39

HuyQn chi BSNS Bdo hi6m Xe h1i Huyen
D6ng Phn

1 3.398 13.398

HOi DOng Y huyln Ddng Phl(109a282)



HuyOn chl BSNS Chi cuc Th6ng k€ khu vL!.
D6n Xoai - D6ng PhA

15 15

Hu n chi ESNS UBND Xd D Tem 72 72

HuyCn chi BSNS Tnlvng THCS THPT
I ten

2 2

Huy1n chi BSNS Ban beo ve s,r khoe c,n bd

huyon D6ng Phi
695 618 77 77

Huy1n chi BSNS UBND xd Ten LEi 7 7

Huyfn chiESNS UBND th! tenTenPh| 1 I

42 42

Huy|n chi BSNS UBND xA Thuan Ph0 3 3

Huy6n chlBSNS UBND xd D6ng Ti6n 6 6

HtiyPn chi ESNS UBND xA TAn Phu6c 23 23

Huy1n chi BSNS UBND xa Tan Hung 22 22

Huyen chi BSNS UBND xa Tan Hoa 13 13

HuyQn chi BSNS UBND xd TAn Ti6n I I
Huy€n chi BSNS UBND xe Ten LaP 3 3

Dong Phn
10 10

Huyfn chl ESNS Chi nhenh Vdn phong ddrtg
ky oat dat nu n D6ng Phl B3 83

HuyCn chi BSNS Cec don vi khec huYCn

Phn
66 66

Huy6n chi BSNS Ban Quen ry cec dU an
Phn

,) 22

Huy1n chi BSNS Photlg giao dlch Ngdn hang
chinh sttch xd h|i huy|n D6ng Phtt

1 .O37 1.037

29 C6c don vi khac 41 .382 35.427 5.955 596

Vdn phong HDND vA UBND huy?n aong
Phn0075946)

6.044 5.516 528 241 287

Hat Ki6m Lem huyCn Ddng Ph0(1075947) 3.438 3.417 21 2 19

28.089 23.O42 5.O47 114 4.933

Trung t\m Dich vu NOng nghiaP huYen DOng
3 811 3.452 359 239 120

T6ng cang kh6i xa/phuong 143.27 5 79.208 64.067 43.653 20.414

HuyQn chi ESNS UBND xe ThuAn Lqi

HuyCn chi BSNS LiAn doen bo dang huyCn

Trung tdm y t6 huyCn E6ng Ph0(1o94269)

Phnfi 126915)



1 Thi trin T6n Ph[ 24.322 8.152 1 6.1 70 9.478 6.692

2 13.469 7.939 5 530 4.391 1 .139

3 X5 D6ng T6m 1 1 .314 6.418 4.896 3.797 1.099

4 13.245 7.536 5.709 3.964 1.745

q, X5 T6n Hung 11.069 6.473 4.596 3.258 1.338

6 XE T6n Lcvi 10.259 6.278 3.981 2.717 1.264

7 X5 Tin L6p 13.722 7.508 6.214 4.679 1.535

o Xd T6n Hoa 7.244 5.543 1.701 805 896

I Xd Thudn Phu 16.219 8.690 7.529 6.529 1.000

10 X6 D6ng Tien 12 731 7.594 5.137 2.567 2.570

11 X5 T6n Tien 9.681 7.O77 2 604 1.467 1.137

lxa rnrqn t-qi

lxa ran Phucrc



QUYET TOAN CHI NGAN SACH OIA PHLTONG TUNG OIA BAN 2022
Quy6t toan trcn toan dia ban

Mau bi6u s0 58/NO31

Don tinh:

STT Ten don vi

Ou toan

chi
chuyain
ngudn
sang
nem
sau

So sinh

Tr5ng sd

Chi dau tu phat triCn Chi thuonq xuyen Chi CTMTOG

T6ng s6

tu Chi thuong xuyon Chi CTMTQG

Tdng
sti

chi
diu tu
phet
tridn

chi
thuong
xuyen

chi
CTMTOGI Onq so T6ng st5 T6ng s6 T6ng s6

Trong do

ronq sri T6ng s6

chi
giro duc
dao t?o

dqv
nghi

chi
khoa
hgc
va

c6ng
ndha

Chi GD
OT va DN

chi
KH va

CN

chi
diu tu
phiit
tri6n

chi
thuong

xuyOn

Chi GD
OT va DN

chi
KH va

CN

Chi GD
OT va DN

chi
KH ve

CN

Chi dAu
tu

phet
triAn

chi
thuo
ng

xuye
n

B 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 IJ 14 15 17 18 '19 20 21 22=1111 23=12t2 24=1515

T6ng '1.040.098 379.333 35.190 3.850 619.778 244.920 40.987 30.111 '10.876 792.643 241.379 34.257 3.801 524.706 227.274 26.558 25.795 762 33.508 7 6.210/" 63.63% 84.660/" 64.8%

1 Huy6n O6ng Phrj 896 823 379 333 35.190 3 850 480.244 244 920 37.246 30.111 7.1 35 713.435 241.379 34 257 3.801 445 995 227.274 25 795 266 79 55% 53 63% 92.870/0 69.970

2 Thi kan Tan PhU 24.322 8.1 52 8.873 33.520A 33.52%

3 Xa Thuen Lor 1 3.469 '13.469 7 939 3 488 58 94% 58 94%

4 Xe D6ng Tam 11.314 10.814 500 500 6 418 5 921 497 497 56 730k 54.75% 99 4%

5 Xa Tan Phuoc 13.245 13 245 7 536 7 536 3 267 56 9% 56.9%

6 X, Tan Hung 11 069 '11.069 6 473 6 473 58 48% 58.4A%

1 Xa Tan Loi 1 0.259 10.259 6.27A 6 278 2.159 61.20k 61.20k

8 Xa Tan Lap 12.507 1.215 1 215 7.508 7 508 2.908 54 72Vo 60.03%

I X5 Tan Hoa 7.244 7.244 5.543 5 543 805 76.52Vo 76.52%

'10 Xe Thuan Phi 16.219 14.193 2.026 2 026 8 690 8 690 3 546 53 58% 61 230/.

11 Xa Oong Tien 12 731 12.731 7.594 7 594 59 6506 59 65%

12 Xe Ten Ti6n 9 681 9 681 7.O77 7.O77 7310/o 73.10A

n
n

Trono



Bi6u s6 59/ND3t

QUYET TOAN CHI 86 SUNG TU,NS CAP UUYEN CHO NGAN SACH TTING xA NATU zozz
Do'n vi: TriQu

Du toiin Quy6t to6n So sdnh QT/DT ('1,)

86 sung c6 mgc tieu 86 sung c6 muc ti6u Bo sung cti rnu. ,1,,,

STT 'l'en 
don vi

T6ng s6
86 sung

c6n d6i T6ng sd

86 sung

v6n dAu

tu dt5

thgc hiQn

cdc

chucrng

trinh muc

ti€u
nhiern vu

lJo sung
Ivon su

nghiQp

dti thsc
hiOn c6c

cne oo

chinh
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QUYET TOAN THU NGAN SACH HUYEN, XA NAM 2022

Bi6u s6 6olND3l

DVT: Tri6u d6ng

STT TOn don v!

Trong tI6

Thu NS tlia
phunrg

theo phin
I

cap

s6 b6 sung
tir ngin

sich c6p

trGn

Sii ngin
sich cdp
du6i n$p

l6n

Thu
chuy6n

nguon Iu
nlm trufc
.ri

cnuyen sang

T6ng s6 l.l7{.201 459.321 113.677 1.077 290.996 9.130

I Cip huvOn 1.060.263 4 t 2.7tt0 366.981 1.077 270.313 9.106

II Cip xir, thi trin I13.941 16.51,1 46.690 20.683 24

I 17.05 I r 2.698 836 3.50'.7 l0

2 UBND xn Thudn Loi I 1.562 4.4'70 5.578 1.514

J UBND xn Thudn Phri 1.138 0 '7

.+ UBND xd Ddng TAm 3.932 1.492 I

UBND xd D6ng Ti€n t0.226 4.266 2.043 0 8

6 10.876 4.502 .1..+ 5 2 ]l921 0 6

7 UBND xd TAn Hung 8.906 3.287 3.532 2.086 0,9

8 UBND xd TAn Ilda 6.408 1.498 3.805 1.099

9 UBND xi Tdn f i6n 8.,+80 2.868 4.7 5t l 0

l0 UBND xd TAn Lflp t0.872 3.2,10 4.804 2.825 3 0

lt UBND xd Tdn Lgi 8.464 3.420 2.846 2. 198 0.06

T6ng thu
NSDP

Thu ti
t<6t

du nlm
tru'dc

UBND TT TAn Pht

t2.264 3.237 7.888

8.833 3.408

3.916

UBND xil l-lin l'hrLt'rc

6,0
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Bi6u sii 61/ND3l

BAo cAo ouyEr roAN cHt crMT-eG NHA Nuoc rHEo MLNS NAM 2022

STT chi ti6u
Du toan

nem 2022

Chia ra
Quy6t toan
nem 2022

Trong al6

Ghi chU
V6n dau tu Von s\r

ng hiCp
vt5n oiu

tl,r

v6n
sp nghiCp

T6ng s6 40.987 30.111 10.876 26.558 25.795 762

,|

Chu?ng trinh mqc ti6u qu6c gia
giam nghdo bin v0ng giai do?n
2016-2020 (00010)

I I I 8

1.1 Chucrng trinhl 35 (00023) 8 8 8

Huyen D6ng PhU 8 I 8

xey d$ng dAp ft)n veo khu d,t
1OO ha d1i 4, 6p 1 , xd Ddng Tdm
(7761254)

3 3 3 3

duy tu, sll€ chira duong nhe ven
hoa ap Nam 0o, xa I an Hnwc
(7761255)

1 1 1 1

K6o diCn tuy6n nhd 6nq Ph6t D,i
5, Ap 3, xd D6ng Tam, huyln Ddng
Phn (7785828)

3 3 3 3

Kio duvng diCn tu nhe vdn hda
ap z dt nna ba van uq 5, ap z, xa
odng Tem (77885a1)

1 1 1 1

2

Chuong trinh H6 trq dem bao
chet luqng gieo duc truong hec
(00330)

95 95

2.1 Mua s5m hing h6a (00332) 2 2

Huy€n D6ng PhU 2 2

ven phong HDND vA UBND
huy1n Ddng Phn fi 075946)

2 2

2.2 Oao t?o vd hoi theo (00333) 34 34

Huyen EOng Phu 34 34
Ven phong HDND vd UBND

huyen D6ng Phi (1075946) 34

2.3
Chi lucrng teng them cho gi6o
vi0n (00337) 59 59

Huyen DOnq Ph[r 59 AO

VAn phong HDND va UBND
huyCn Ddng Phn 0075946)

59

3

Chucrng trinh mqc ti6u qu6c gia
Xay dlrng ndng th6n moi giai
doan 2016-2020 (00390)

23 23

C5c dy 6n xay dung n6ng th6n
mcri (00391) 23 23

HuyCn O6ng Phrl 23 23 23
Xey dtng Truong TH va THCS

Tdn Htmg dzt chudn qu6c gia m1c
d0 1 (7667123)

14 14 11 14

Xey dung duing sdi dd tu nge
ba nhe 6ng Ba Phueng di nhe be
0t tinn 6p O6ng Bia. xe TAn LEi
(7752482)

9 9 9 9

Quyet toan tren toan dia ban

uon vl tinn: lflgu oong

59

3.1



4
Chuong trinh muc tiCu qu6c gia
gram ngheo ben vung grar ooen
2021-2025 lOO470l

1 .155 20 1 .135 20 20

Da dang h6a sinh k6, phat triCn
m6 hinh qiam nqhdo (00472) 456 456

Huyen Uong Phu 456 456
van phong HDND ve UBND

huyen Ddng Phn 0075946)
456 430

4.2
H6 trq ph6t tri6n sAn xuit, c6i
thien dinh du6nq (00473) 187 187

Huygn D6ng Phri 187 td/
Ven phong HDND ve UBND

huyqn Odng Ph0 (1075946) 187

4.3
Phdt tri6n gi6o duc ngh6 nghi6p,
viec lam biin vilng (00474)

435 20 415 20 20

Huy9n Uong Pnu 435 20 415 20 20

Ven phong HDND ve UBND
huyCn Ddng Ph1 (1075946) 415 415

Churyng trinh MTQG giem nghio
ben vunq nam zozz (uv an 4, leu
dV 6n 3: HA trq tao viCc lam bqn
vlng). (8005487)

2A 20 20 20

4.4
Truydn th6ng vd giim nghio vd
th6nq tin (00476)

14 14

HuyOn D6ng Ph0 14 14

Ven phong HOND ve UBND
huyen D6ng Phi (1075946)

14

4.5
Nang cao neng luc va giam set,
danh qia Chuonq trinh (00477) 63 63

Huy6n D6ng Phu 63 63
Ven phong HDND ve UBND

huyCn D6ng Phn (1075946)
63 63

Chuqng trinh MTQG - xay dqng
n6ng thdn moi giai do?n 2021-
202s (00490)

38.122 30.060 8.06 2 26.507 25.7 45 762

5.1

Ph6t tri6n ha tang kinh tii xa hoi;
ccr bdn ddng bO, hien d?i dam
bao k6t niii n6ng th6n d6 th! va
tilt ntli cac vung mialn (00492)

33.801 30.060 3.7 41 26.241 25.745 497

Huyen D6ng Phi 30 060 30 060 25.745 25.745

Xey dung 12 phong hqc Tnbng
Ti6u hoc Ddng Ti6n @i6m Ap 4)
(7947057)

8.400 8.400 7.843 7.843

Xey dtng 12 phong hac, 06
phong cnuc nang t rwng I teu nQc

TAn LAp (7947058)
12.600 12.600 12.281 12.281

xey dng nhd ldm vi,c mAt c(?a

xe Thuan Phi (7952120)
1.430 1.430 1.354 1.354

Xey dng nhe ven h6a 6p ThuAn

Phi 2 ve nhA vAn h6a 6p Ddng
Bia, xe ThuAn Phi (7955203)

2 834 2.830 2.701 2.701

Xay Otng Nna vdn ho6 6P TAn

Phi vA cAc hang muc Phu trq
(7973371)

1 .200 1.200 865 865

Xdy d+mg c6ng, heng reo, sen bC

t,ng Nhd ven hoA Ap Thudn Phn 1

(7977874)

600 591

4.1

187

600

I
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tt



xey dung duong nh1a t6 5, Ap

Bi Xdng tu nha 6ng LA BA HuAn
d6n nha Ong Htla Ven Rin
(7985931)

3.000 3.000 105 105

Xa uong lam 500 500 497 497

UBND XA DOng TAm 0076051) 500 500 497 497

Xe Tan Lap 1.215 1.215
UBND xA TAn Lap (1054a3) 1.215

Xa ThuAn PhU 2.026 2.026
UBND xA ThuAn Phn 0105437) 2.026

Ti6p tvc thyc hiqn c6 hi+u qua
co ciu lai nginh ndng nghiQp,
phet tri6n kinh tii n6ng th6n
(00493)

4.121 4.121 266

Huyen O6ng PhU 4 121 4.121 266

Vdn phong HDND vd UBND
huyQn D6ns Phi 0075946)

2 891 2.891 266 266

Huyen Doan TNCS HCM huyen
D6ns Phn fi 075198)

540

Hdi Li6n hi1p Phu n(r huy€n
Ddng Phl (1075952) 270 270

Tdng cucrng c6ng t6c Aiam sat,
danh gia thuc hien Chuong trinh
n6nq th6n m6i (00502)

200 200

HuyQn Ddng Ph0 200 ?00
Huyon chl ESNS 80 COng An 200 200

6

Chu,o'ng trinh muc tiCu qu6c gia
ph6t tri6n kinh td - xa hoi vtng
ddng bdo d6n tQc thi6u s6 vA

midn nii giai doan 2021-2030
(00510)

't.584 1.584

Giai quy6t tinh trang thiitu al5t o,
nhe o, djt san xu5t, nuoc sinh
hoat (00511)

1.060 't.060

HuyCn Eong Phu 1.060 1.060
Ven phong HDND va UBND

huyOn DOng Phu (1075946) 1 .060 1 .060

6.2

Ph6t triCn sen xuat n6ng, lam
nghiQp bOn vong, phat huy tiAm
ning, th6 mqnh cria cac ving
miin d6 sdn xuet hang h6a theo
chuSi oi6 tri (005'13)

HuyQn D6ng Phrl 32 32

Vdn phonq HDND vd UBND
huy1n D6ng Phi (1075946)

32 32

6.3
Phdt triCn gido duc dao teo nang
cao ch6t luEng ngudn nh6n lr,rc
(00s15)

406 406

Huyen OOng Ph[r 406 406
Ven phong HDND vd UBND

huy,n DOng Ph1 (1075946) 446 446

Truyan th6ng, tuyAn truyin, van
dong trong virng d6rrg bAo dAn
t6c thi6u s6 vA miin nii (00521)

B6 86

Huy6n O6ng Phu 86 86
Vdn phong HDND ve UBND

huyen Ddng Phn 0 075946)
86 86

2.026

500

6.4
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QLIYET TOAN VON DAU TTI CAC CHUONG TRiNH. DU'AN STI DUNG VON NSNN NAM 2022

Bieu s(t 62/ND3l
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giao vtii duirng D1 .741 (khoeng

Kmsl+450. ip 2. \n 1an Lep).
cu6i tu16n giao v6i dLrtmg D6ng
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3: (theo quy hoqch ld

tuy6n kOt nOi s5 o+): DAu tuytin

giao voi dudng DT.74l (khoang

Km56+800). cu6i tuy6n giao vtii
du<rng l)6ng Pht - Binh Ducrng (

girip ducmg trr,rc KCN t4i khttring

Km30+200). Quy m6: Chi6u dni

42n't

Tu1,6n s6 4: (theo quy ho4ch ld

tuy6n k6t nOi sO OS): DAu tu1'en

giao v<ii duong DT.74l (khoang

Km60+750). cu5i tuyiin giao ltii
duirng l)6ng Pht - Binh Duong (

girip duong trqc KCN tai khoung

27t ('fi}\'. Quy m6: Chi0u ciii
8.2/10.5Km. lQ gidi 42tl
'''," .' ""i""""" ";""""" """ - -"
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l)T .7 4l (khoang
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.5t LI\rt, le.gig-i, !?n.

Xdy dung duong T6n Dirc 'fhang
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II
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s00

1.000

500

I 000

0 0 0,0
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ToNG Hop cAc euY rAI cHiNH NUA Ntloc N(;oAr NcAN sAcu Do DIA pHrIoNG euAN r,y NAnr zozz

Bi6u sd 63/ND3l

DI'T: Trieu dong

STT N6i dung
Du'ngu6n

^:den

3t/r2t2021

KG ho4ch thu nlm 2022 Thg'c hi6n nim2022

Du'ngu6n
tl6n

3U12t2022
GhichI

T6ng ngu6n r,6n

ph6t sinh trong ninr
T6ng

s ri'

dung
nguon
von

trong
nIm

Ch6nh
l6ch

nguon

trong
nim

T6ng ngudn .'iin
ph6t sinh trong nIm T6ng sri'

dqng
nguon

\,on
trong
nIm

Ch6nh
lQch

nguon
trong nImT6ng sii

Trong d6:
H6 trg'tt'

NS dia
phu'o'ng

(n6u c6)

T6ng sii

Trong d6:
H6 tro'tt'

NS dia
phuo'ng
(n6u c6)

l] I 2 -) .l 5:2-,t 6 7 ti 9:6-n l0- l+(r-tt ll

I Uy ban M{t trin T6 qu6c huyQn 1.93(r 4.17 4 2.98u 1.486 3.422
co k€ hoach vdn

dQng. Kh6ng c6 KI{
thu chi

- Quy vi ngLr<\'i rruheo 1.364 3.126 2.866 860 1 11,1

- QLr! an sinh xi h6i 526 l8 l8 544
Kh6ng c6 Kll thu

chi. thu ldi tidn gui

- Qu! covid 46 130 122 608 654

2 HOi Ch['thAp tki 32t 86 (86) 235
Kh6ng co Kt{ thu

chi

- Qu! nhdn dao 321 86 (86) 235

3
HQi Ngn nh6n ch6t tIQc da cam
Dioxin 322 l2 5t (3e) 283

Kh6ng c6 KI1 thu

chi. thu ldi tidn gui

- Qu! Nan nh6n ch6t dQc da

cam/Dioxin 322 t2 5l (3e) 283

4 H6i Khuy6n hgc 109 380 380 347 t8l 166 275

- Qu! khuy6n hoc 109 380 380 347 t8r t66 2'75

5 HQi brio trg' NKT-TMC-BNN 183 223 72 151 334
co k6 hoach vin

dQng. Kh6ng c6 KH
thu chi

\



- Qu! H6i brio trcl NKT-TMC-BNI\ lli3 22f '72 t5l 334

6 Phdng Lao d6ng 'I'B&XH :lJ0 t22 2.18 (126) 30.1

- Qu! d6n on d:ip nghia 217 74 t.{l (67) t 50

t(}IonB c6 k6 hoech

thu nam 2022: thu

cac khoan no nam

1o2t

- Qiry bdo trg tre crr 213 ,18 107 (5e) 154

KhOnB c6 Ld ho?ch

thu nirrr 2022: thu

cac khoan ng nanl

2022

T6ng cQng: ( t +2+...+6) J.301 -180 5.t 78 3.62 6 r.552 {.853380



TONG HO. P THU DICH VU CUA DON VI SU,NGHIEP CONG NAM 2022
(KHON(; BAO (;OM NGUON NGAN SACH NHA NU'6C)

Bi6u s6 6'llND3l

DVT: D6ng

st't' N6i rlung K6 hoach nrirn 2022
Thgc hiQn nim

2022
So s:inh

(%)

It I 3:2/t

TONG SO 11.282.469.267 3{.811.553.096 l,l9
l Su nghiCp gido duc - diro tao vi day ngh€ 28.802.31)7.267 25.22t.449.324 I l4

Su nghiAp gitio duc 28.732.397.267 l.+.9IJ2.96r.295 I.l5
Str nghiQp ddo tao vd day ngh1 (TTGDNN-
GDTX)

70 000 (xx) 2 3 r,r.4n5.029 ( l ?q

) Su nghi€p khoa hoc vd c6ng ngh6

Srr nghi€p y t€ 12.000.000.000 9.170.456.744 l.3l
,l Su nghi0p liin ltria thting tin 12.000 120.000 0.60

) Su nghi";1.r phiit thirnh tluv0n hinh

6 Su nghiep thd duc thd thao

7 Su'nghiQp kh6c (Trung t6m DVNN) 480.000.000 422.527.028 I .14


